ニュースレポート

令和 7 年９月１０日

報 道 機 関  各 位

観光課 観光係

タイトル       第１２２回赤穂義士祭協賛金を募集します。

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第１２２回赤穂義士祭協賛金の募集

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

今年で１２２回目となる赤穂義士祭の協賛金を募集致します。応募方法等は、別紙

のとおりになります。赤穂義士祭を一緒に盛り上げてくださる企業、団体を募集して

おります。

たくさんの応募をいただけるよう、報道方よろしくお願いいたします。

問い合わせ先

部課係名： 産業振興部観光課観光係

担当者名： 山口

電  話： 0791-43-6839   （内線 2261）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-46-3400

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

第
１
２
２
回
赤
穂
義
士
祭
協
賛
金
大
募
集
！

赤穂義士祭の開催にあたり、企業・団体の皆様
からのご協賛を募集しております。

・協賛金額 1口 10,000円
・協賛特典 チラシ、市公式ホームページに

ご芳名を掲載します。
・申込期限 令和７年１０月３１日（金）まで
・申込方法 上記のQRコードから詳細をご確認

いただき、WEBフォーム、または
裏面の申込書にご記入の上、FAX等
でお申し込みください。

※振込口座等については、申込後、４開庁日以内に、
ご記載のメールアドレス宛にお知らせします。
※やむを得ず祭りが中止となった場合、振り込まれた
協賛金は次回開催事業費とさせていただきます。返金
はいたしませんので、予めご了承ください。

【問い合わせ】赤穂義士祭奉賛会事務局（市観光課）
TEL：0791-43-6839 FAX：0791-46-3400
〒 678-0292 赤穂市加里屋81番地
mail：kankou@city.ako.lg.jp

申込先 ＦＡＸ：0791-46-3400   メール：kankou@city.ako.lg.jp

赤穂義士祭奉賛会事務局（赤穂市観光課内）宛

第１２２回赤穂義士祭 協賛申込書

第 122 回赤穂義士祭への協賛を申し込みます。

                   申込日 令 和 ７年  月  日

申込内容

金額 円（10,000 円 × 数量   口）

振込

依頼人名

振込予定日 令和７年  月  日

※振込手数料は協賛者のご負担にてお願いいたします。

連絡先・御芳名の記載について

御芳名

ﾌﾘｶﾞﾅ

御住所

代表者名

（企業のみ）

ﾌﾘｶﾞﾅ
ご担当者名

（企業のみ）

ﾌﾘｶﾞﾅ

電話番号  ＦＡＸ番号

メールアドレス

領収書の有無 有  ・  無

チラシ等への

御芳名の記載
必要  ・  不要

連絡事項

（必要時のみ）

協賛金の振込みは、申込書の提出日以降にお願いします。

やむを得ず祭りが中止となった場合、振り込まれた協賛金は次回開催事業費とさせていただきます。返金

はいたしませんので、あらかじめご了承ください。

	スライド 1